

## **Omega Capital ApS**

Ehlersvej 11  
2900 Hellerup

CVR-nr. 38 90 33 49

**Årsrapport for perioden  
1. juli 2021 til 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 19. december 2022

---

Lars Rosendahl  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Omega Capital ApS  
Ehlersvej 11  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 38 90 33 49

Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022  
Stiftet: 25. august 2017

Hjemsted: Gentofte

### Direktion

Jesper Wagner Lund  
Lars Rosendahl

### Revisor

Crowe  
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.  
Rygårds Allé 104  
2900 Hellerup

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter rådgivning og formidling inden for ejendomsinvestering og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 321.651, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 433.918.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**  
**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.043.420</b>	<b>1.116</b>
Personaleomkostninger	1	-603.169	-902
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>440.251</b>	<b>214</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>440.251</b>	<b>214</b>
Finansielle omkostninger	2	-18.038	-8
<b>Resultat før skat</b>		<b>422.213</b>	<b>206</b>
Skat af årets resultat	3	-100.562	-51
<b>Årets resultat</b>		<b><u>321.651</u></b>	<b><u>155</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		300.000	0
Overført resultat		21.651	155
		<b><u>321.651</u></b>	<b><u>155</u></b>

## Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	0	24
Deposita		<u>21.780</u>	<u>22</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>21.780</b></u>	<u><b>46</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>21.780</b></u>	<u><b>46</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		170.632	108
Periodeafgrænsningsposter		<u>43.395</u>	<u>33</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>214.027</b></u>	<u><b>141</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>348.226</b></u>	<u><b>100</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>562.253</b></u>	<u><b>241</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>584.033</b></u></u>	<u><u><b>287</b></u></u>

## Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført resultat		83.918	62
Foreslået udbytte for regnskabsåret		300.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b><u>433.918</u></b>	<b><u>112</u></b>
Selskabsskat		88.197	3
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>88.197</u></b>	<b><u>3</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.025	18
Anden gæld		45.893	154
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>61.918</u></b>	<b><u>172</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>150.115</u></b>	<b><u>175</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>584.033</u></b>	<b><u>287</u></b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	62.267	0	112.267
Årets resultat	0	21.651	300.000	321.651
<b>Egenkapital 30. juni 2022</b>	<b>50.000</b>	<b>83.918</b>	<b>300.000</b>	<b>433.918</b>

## Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	576.095	810
Andre omkostninger til social sikring	6.076	20
Andre personaleomkostninger	<u>20.998</u>	<u>72</u>
	<b><u>603.169</u></b>	<b><u>902</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>1</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>18.038</u>	<u>8</u>
	<b><u>18.038</u></b>	<b><u>8</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>100.562</u>	<u>51</u>
	<b><u>100.562</u></b>	<b><u>51</u></b>
<b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2021	24.000	0
Tilgang i årets løb	0	24
Afgang i årets løb	<u>-24.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>0</u>	<u>24</u>
Værdireguleringer 1. juli 2021	<u>0</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 30. juni 2022	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>24</u></b>

## **Noter**

### **5 Eventualforpligtelser**

#### **Eventualforpligtelser**

Selskabet har 3 måneders opsigelse på huslejekontrakt, svarende til en huslejeforpligtelse på t.DKK 47 pr. 30.6 2022.

### **6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.